
Trainingszeiten 2023/2024 Stadion Sommer/Rasen u. Hartplatz
15.06.23 Uhrzeit Nutzer Ansprechpartner

Rasenhälfte 
West

Rasenhälfte 
Ost

Alternative Hartplatzzeit wenn 
Rasen gesperrt Telefon

Montag 07.30 bis 13.00 Gymnasium Christian Stötzer Kein Rasen 95380
16.00 bis 19.00 Frei Kein Rasen
19.00 bis 20.30 1. Herren Dennis Runtschke X 017683000500
19.00 bis 20.30  2. Herren Michael Junger X 015141840437

Hartplatz 17.00 bis 19.00
LA Hammerwurf  

Hartplatz
Peter Grajek 17.00 bis 19.00 0151 72021910

07.30 bis 14.00 Gymnasium Christian Stötzer Kein Rasen 95380
15.30 bis 17.00 E 1 Ulf Stull X 016094495479
16.30 bis 17.45 E 2 Martin Zarnitz X 01607914507
17.00. bis 18.30 D Alexander Kopp X 01704224512
19.00 bis 20.30 Mädchen U17 Mark Kutschera X Bleibt 01729949693
16.30 bis 18.00 LA - Kinder Martin Fürle
18.00 bis 20.00 LA - Jugend 1+2 Christian Daniel 0173 2928301

Mittwoch 09.30 bis 14.00 Gymnasium Christian Stötzer Kein Rasen 95380
15.30 bis 16.30 F 2 Tobias Melzner X 016096444449
16.00 bis 17.00 F 1 Mariano Pineiro-Neubeck X 01793103625
16.30 bis 17.30 G Frank Presch X 015901310553
17.30 bis 19.00 C Norbert Eisner X X 01629332715
17.30 bis 19.00 B 1 Yannic Winkler X Bleibt 01629406724
19.00 bis 20.30 1. Herren Dennis Runtschke X 017683000500
19.00 bis 20.30  2. Herren Michael Junger X 015141840437  
11.00 bis 15.30 Gymnasium Christian Stötzer Kein Rasen 95380
17.00 bis 19.00 LA Hammerwurf Hartplatz Peter Grajek 17.00 bis 19.00 0151 72021910
15.30 bis 17.00 E1 Jugend Ulf Stull X 016094495479
17.00 bis 18.30 D Alexander Kopp X 01704224512
18.30 bis 20.00 Mädchen U17 Mark Kutschera X Bleibt 01729949693
18.00 bis 19.30 Stabhochsprung Lars Bewig 05382-6499
07.30 bis 09.30 Gymnasium Christian Stötzer Kein Rasen 95380
15.30 bis 16.30 G 1 Frank Presch X 015901310553

 15.30 bis 16.30 F 2 Tobias Melzner X 016096444449
16.30 bis 17.30 F 1 Mariano Pineiro-Neubeck X 01793103625
16.30 bis 17.30  E 2 Martin Zarnitz X 01607914507
17.30 bis 19.00 C Norbert Eisner X X 01629332715
17.30 bis 19.00 B 1 Yannic Winkler X Bleibt 01629406724
17.00 bis 19.00 LA - Jugend 1+2 Christian Daniel 0173 2928301
19.00 bis 20.30 1. Herren Dennis Runtschke X 017683000500
19.00 bis 20.30 2. Herren Michael Junger X 01514184043719.00 bis 20.30 Jugendfeuerwehr Fabrice Fischer 015121687007

Samstag 10.00 bis 11.30 Hammerwurf  Hartplatz Peter Grajek 0151 72021910
Spartenleitung Fußball Michael Schädel 0176 21876409
Stellvertreter Patrick Brockmann 0160 91867798
Teammanager Herren Norbert Eisner 0162 9332715
Termine Stadion Belegung: Jörg Rode 0172 8329904
EDV u. Passangelegenheiten Karsten Paduck 0175 4014927
Spartenleiter Leichtathletik Lars Bewig 05382-6499
Gymnasium Bad Gandersheim 05382-953680

Freitag

Dienstag

Donnerstag


